=

|z

1/5 scale nitro powered motorcycle

Manuale
d’istruzioni
Assembly Manual

il 728 /0 VST 1



PRIMA DI INIZIARE...
Before starting...
EQUIPAGGIAMENTO NECESSARIO
Required tools for assembly

1. ATTREZZI RICHIESTI PER IL MONTAGGIO E LA MANUTENZIONE:
1. Tools required for assembly and maintenance (all measurements are metric):

—
= B <

TAGLIERIMNO
Hobby knife

RIGHELLD O CALIBRO

PIMZE
Precision ruler or caliper

Needle nose pliers

2 @
Forbici
Hobby scissors
| . 2.5

| —— S

CACCIAVITI

CHIAVI A TUBO
Screw driver

Cross wrench

2. ALTRI COMPONENTI NECESSARI PER L'UTILIZZO:
2. Additional items needed for assembly:

CHIAVI A BRUGOLA
Hex wrench

RADIOCOMANDO A 2 CANALI CON 2 SERVOCOMANDI - RICEVENTE - CONTENITORE PER LE
BATTERIE - 12 BATTERIE AA

R/C 2-channel radio system with 2 servos — receiver — cell case - 12 AA batteries

ACCENDICANDELA COM CARICABATTERIE - MISCELA - RIEMPITORE - OLIO PER
AMMORTIZZATORI E DIFFERENZIALI - COLLANTE CIAMACRILICO - FRENAFILETTI
Glow igniter & its charger — glow fuel - fuel bottle - shock & diff oil — CA glue - thread lock

(7

o

{,_
M —— =1
(E=2

EOQ3 BOG 523 HO1 s03 S01 503




C om0
%jF “ﬁjm@} @ X83 x 4
@ X82/A x 4
e X05 x 4
@ xs1xa
X04 x 2

— x509503

/
NOTA: 2 DX-SX //
a/

.
/// (S

s CY
f © | DX-RIGHT
r/ /’L (
/ B \“ / /
(/ {@ \‘ B / / »V\/
\\& S5



CES0E

@4@ X219 X218




x06 x 4
I M3x12 x 4

x10 x 4

x232a

x06

x509501

~ x06

e NNNO
DesiaNIK 2009



CES0E

tappo

guarnizio-
e Spina 2x

molla —
e S

tappo N

guarnizione

\\\




x06 x 6

SE=mg

©
(=]
X

gNIK 2009

D es s‘:



Posizionamento accoppiamento
pignone-corona

DesigNIK 2009



|

CES0S

T x12

\ OPTIONAL
\\ x12/A IN ALLUMINIO

x118 x 2

x12

x17

x18

x509504




NON STRINGERE - NON LASCIARE GIOCO TRA IL DADO
E LA SPALLINA

NOTA:
SI PUO' AGIRE SUL GRANO X19

PER REGOLARE L'INCLINAZIONE
DELLA FORCELLA

DesigNIK 2009

10



x600 x 2

x15x 3

e

4

%F%W@?

DesigNIK 2009

11



% x120x 4

x10 x 2

X531sx

DesigNIK 2009

12



@ x10 x 2

% m3x16
@

x81 x 2

— x81

NUOV A FAORG

\ avvitare anche
. sul lato opposto

13



x04 x 4

x66
x16

x120 x 4

AN

x534

/

x262

x512

.l
@

OPTIONAL:

x66 x510 Forcellone Light

X62 e 62/c

OPTIONAL:
x64/C corona in acciaio

in abbinamento con x 512/A
_— s
x04 — S

x534

x512

OPTIONAL:
x512/A in Alluminio

x04

14






DesigNIK 2009

x113
x112

x121 x2
x533

x10 x 2
x230
x117

x522

x115

x521

x520 x 2




CES0S

OPTIONAL.:
x515/A in acciaio

DesigNIK 2009

X115

i
/ P
/ \
> Vs \
Y A |
% 7= |
~ 7
/ 7/
S 3 /
NG, /
i
e
\
|
/
/

PINZA FRENO MONTATA

17



- Sy 7,
4 /
M X10 X 2
520
0 x520

OPTIONAL:

x520/A con ferodo
er disco in acciaio \
P M5

x121 x 2

x10

18




@)

x36

x46/4

%}F%};ﬁ@

®
©® x46/3
®

x09 x 2

g A = | Xx04 x 2
G x46/15.5

x46/15.5 /
Q) x208

x46/3

19



x47

0

x52 x 2

x09

%

x98

x06 x 2

~D

o x227

x29
S0 x210
20

SES09

~ x52

x227

x34

x47




21



X38 BAG D

X35 BAGD

DesigNIK 2009

22



o> x535 x2

FORCELLA_ANT_STELO_SUP =
0

= x58

FORCELLA_ANT_MOLLA

FORCELLA_ANT_STELO

X58

X59

OPTIONAL:
x540 Forcelle ProBike

23



x553 x 2

24



SS)
3

7| ©
x118 x 2

FORCELLA ASSEMBLATA

25



CES0S

T
ol | X530

DesigNIK 2009

x527

x527




squadrettal

x225 lungo N

squadretta2

x225 corto ——

DesigNIK 2009

@ x81
% x06 x4

% x75
N x16 x 2

@ x10x2

(&

x21 x 2 L=12
AN

Ed x17

squadretta

X225 lungo

@

x225 x 2 corto

(5 x81

squadretta

27



j’[I/I

aciey 2000
DesigNIK 2009 28



SES08 s

uniball

SRS

x260/b

x260/h

5 :

x260/B

x260/e

W/@ x260/d

x260/c

"Q{l x260/f

uniball

x260/a

sfera x260
M3x20

(3

x260 sfera

©

M3

29



§E509

L2077

DesigNIK 2009

30



SEEDGS (7777

Filo freno posteriore

DesigNIK 2009



CEENS w e

\
\ \\

\
\

x110 x 2

&
X\ x113 x 2

% x112x 2

DesigNIK 2009

32



x86 x 2

M - % ﬂﬂ‘ ] fermo_leverismo_scoppio
S ESmS .

/ S~ x225

/

asta_leverismo_carburatore

33



v x31

O

<
ricevente

batterie

eueneq oooed

4

VAONN @ (€

Sy

SJUDASOLI

gNIK 2009

Desi

34



§E509

T21 tubo miscela

DesigNIK 2009



SES0S 777r7

OPTIONAL:
S76 per Ruota Posteriore




FORCELLA RACING X509 ISTRUZIONI KIT

CES09

X605 x2

x546/06 x2 &

m3x16 x4

x604 x2

DesigNIK 2009 WU THIO VST T
37




FORCELLA RACING X509 ISTRUZIONI KIT Q% g % [J%

— X601

/
o
x546 06 <:EZ::::::::::://

B

X603

presa_pressione

or 3x1

x5650

38



FORCELLA RACING X509 ISTRUZIONI KIT Q% 509

39



